СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тридцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«24» февраля 2022 г. 		№ 30/08		пгт. Кильдинстрой

О внесении изменений в Решение Совета депутатов от 25.10.2018 г. № 02/08 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 3 Указа Президента РФ от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении Перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района

р е ш и л:

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 25.10.2018 г. № 02/08:
1.1. Пункт 2 Перечня изложить в следующей редакции:
«Должности муниципальной службы в администрации городского поселения Кильдинстрой Кольского района:

Главные должности
- Глава администрации (назначенный)

Ведущие должности
- Заместитель главы администрации
- Начальник отдела

Старшие должности
- Главный специалист
- Ведущий специалист».

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.

3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 			 					А.В. Игнатьев